
Zarządzenie Nr 0050.23.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 11 sierpnia 2014r.

w sprawie: powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela
( Dz.U. z 2014r., póz. 191) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla Pani Anny Garbacz wychowawcy
świetlicy ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego powołuję
Komisję egzaminacyjną w składzie:

Zenon Rychły
Krzysztof Słapczyński
Zdzisława Rychła
Ewa Łysień
Elżbieta Terajewicz

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę.
- przedstawiciel nadzoru pedagogicznego.
- dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie,
- ekspert w zakresie nauczania matematyki i informatyki.
- ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo - wychowawczej,

§ 2. Posiedzenie komisji kwalifikacyjnej wymienionej w § l odbędzie się w dniu 25 sierpnia
2014r. o godzinie 9otl w pomieszczeniu biblioteki Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie
ul. Parkowa 4.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzebiechów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T ;
"s

mgr inzrsiattistaw Drobek


